UBND PHƯỜNG THUẬN HÓA
TRUNG TÂM DỊCH VỤ

SỰ NGHIỆP CÔNG

Số:          /TTDVSNC-VSMT
V/v đề nghị xử lý phản ánh Hue-S

tình trạng rác thải tại cầu Nam Giao và đường
Phong Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Hóa, ngày         tháng  01   năm 2026

Kính gửi: Công ty CP Môi trường và Công trình Đô thị Huế
Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường Thuận Hóa nhận được phản ánh

hiện trường của người dân trên Hệ thống thông tin dịch vụ đô thị thông minh (Hue-
S) với mã phản ánh số 090126065, 090126045 ngày 09/01/2026 ngày  với nội dung:
‘‘Phản ánh tình trạng rác thải ở bùng binh cầu Nam Giao và đường Phong Châu”.

Để đảm bảo vệ sinh môi trường và kịp thời xử lý phản ánh trên Hệ thống
thông tin dịch vụ đô thị thông minh (Hue-S). Trung tâm kính đề nghị Công ty CP
Môi trường và Công trình Đô thị Huế xem xét, hổ trợ giải quyết khắc phục hiện trạng
nêu trên, đảm bảo vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị và đáp ứng nguyện vọng của
người dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TTXD&TTĐT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!